DE +57,12%, TOTALIZANDO EM AUMENTO DE R$ 15.599,7BB,14 (QUINzE
MILHÓES, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E OITENTA E
OITO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS) .

COM ISSO, HOUVE UM CRESCIMENTO DE +40, 51% DA DESPESA EM RELAÇÃO A
RECEITA. O QUE REPRESENTA, EM VALORES, UM CRESCIMENTO DE R$

7.850.909,95 [SETE MILHÓES, OITOCENTOS E CINQUENTA MIL,NOVECENTOS E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS) ,
APDNTAMOS QUE] CASO PERSISTA O CRESCIMENTO DE DESPESA ACIMA DARECEITA, PODERÁ ACARRETAR EM UM INTERVALO CURTO DE TEMPO,POSSÍVEL SITUAÇÃO DE DEFICIENCIA FINANCEIRA E ATUARIAL.

ANÁLISE DAS CONTAS amami-ânus:
nnz mwnmmmv 6.511,11 15.544,71 mm «.um um: